[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   11.04.2022                          № 92

р.п. Петровское

	Об исправлении технической ошибки в постановлении Администрации сельского поселения Петровское от 16.03.2022 № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское от 29.12.2020 года № 225 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Петровское в 2021-2023 годах» (в редакции постановления от 18.03.2021 № 32)»

В целях исправления технической ошибки, допущенной в преамбуле постановления Администрации сельского поселения Петровское от 16.03.2022 № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Петровское от 29.12.2020 года № 225 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Петровское в 2021-2023 годах» (в редакции постановления от 18.03.2021 № 32)», в части указания неверной даты утверждения Правил благоустройства территории сельского поселения Петровское и номера постановления, утверждающего муниципальную программу, Администрация сельского поселения Петровское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исправить техническую ошибку, допущенную в преамбуле постановления от 16.03.2022 № 72, в части указания неверной даты утверждения Правил благоустройства территории сельского поселения Петровское, указав вместо даты «28.03.2013» дату «28.03.2018».
2. Исправить техническую ошибку, допущенную в п. 1 постановления от 16.03.2022 № 72, в части указания неверного номера постановления, утверждающего муниципальную программу, указав вместо номера «245» номер «225».
3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                 А.Ю. Пестов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                                              М.В. Чемоданова

Заместитель главы администрации-
начальник отдела по управлению делами                                                    И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по управлению
делами по юридическим вопросам                                                              М.Н. Мухартова

Направить в:
- отдел по управлению делами;
- газета «Ростовский вестник»;
- официальный сайт Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области

Исп. О.Н. Морозова
8(48536)4-21-30

image1.png